Dispensa de Licitação para aquisição de pavilhão para bandeiras para utilização em 

competições e eventos esportivos do Município de Praia Grande, especificamente da 

empresa Confecções de Bandeiras Bandemar Ltda, CNPJ. 03.461.065/0001-22, no 

valor total de R$ 10.270,00 (dez mil, duzentos e setenta reais), nos termos do inciso 

II, do artigo 24 da Lei nº. 8.666/1993 e alterações posteriores.  

Em, 07 de novembro de 2022.  

RODRIGO SANTANA 

Secretário Municipal de Esporte e Lazer